
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi gminnej nr 107005E w m. Kuraszków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białaczów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647820

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 12

1.4.2.) Miejscowość: Białaczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-307

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 758 14 14

1.4.8.) Numer faksu: 44 758 14 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bialaczow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bialaczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140191/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-06 18:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00125072/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje remont drogi gminnej nr 107005E w m. Kuraszków w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140191/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



m.in.: 
• rozbiórka warstwy bitumicznej długość 1300 m szerokość 3m
• rozbiórka podbudowy z kruszywa wyrównanie terenu długość 1300 m szerokość 4m
• Wyrównanie terenu wraz z zagęszczeniem podsypki gr 10 cm długość 1300 m szerokość 4m
• Wykonanie podbudowy gr 25 cm z kruszywa długość 1300 m szerokość 4m 
• Regulacja zasuw 
• Skropienie emulsją asfaltową długość 1300 m szerokość 4m 
• Projektowany spadek podłużny i poprzeczny 1 %.
• Wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego o łącznej gr 8 cm długość 1300
m szerokość 3m
• Wykonanie poboczy z kruszywa gr 20 cm długość 1300 obustronnie szerokość od 0,25 m do
1,05 m
• Przebudowa i budowa zjazdów indywidualnych szt 41 
• Przebudowa 2 szt przepustów pod drogą średnicy 60 cm
• Czyszczenie i profilowanie rowów 
• Dostawa i montaż 2 znaków drogowych. 
• Wykonanie dwóch progów zwalniających wraz z oznakowaniem 
• wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej,
• opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji robót budowlanych.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje remont drogi gminnej nr 107005E w m. Kuraszków w zakresie
m.in.: 
• rozbiórka warstwy bitumicznej długość 1300 m szerokość 3m
• rozbiórka podbudowy z kruszywa wyrównanie terenu długość 1300 m szerokość 4m
• Wyrównanie terenu wraz z zagęszczeniem podsypki gr 10 cm długość 1300 m szerokość 4m
• Wykonanie podbudowy gr 25 cm z kruszywa długość 1300 m szerokość 4m 
• Regulacja zasuw 
• Skropienie emulsją asfaltową długość 1300 m szerokość 4m 
• Projektowany spadek podłużny i poprzeczny 1 %.
• Wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego o łącznej gr 8 cm długość 1300
m szerokość 3m
• Wykonanie poboczy z kruszywa gr 20 cm długość 1300 obustronnie szerokość od 0,25 m do
1,05 m
• Przebudowa i budowa zjazdów indywidualnych szt 31 
• Przebudowa 2 szt przepustów pod drogą średnicy 60 cm
• Czyszczenie i profilowanie rowów 
• Dostawa i montaż 2 znaków drogowych. 
• wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej,
• opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji robót budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-11 10:00

Po zmianie: 
2021-08-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140191/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-08-11 10:30

Po zmianie: 
2021-08-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-09

Po zmianie: 
2021-09-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140191/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi gminnej nr 107005E w m. Kuraszków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białaczów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647820
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Białaczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-307
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 758 14 14
	1.4.8.) Numer faksu: 44 758 14 14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bialaczow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bialaczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140191/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-06 18:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00125072/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



